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HAUSJÄRVEN VANHUSNEUVOSTON KOKOUS

18.10.2023 KLO 17.00

Paikka: Hausjärven kunnanvirasto, kokoushuone 106

Osallistujat

Hanna Tuovila Hausjärven kunta, kunnanhallitus, puheenjohtaja
Liisa Hirvenoja Oitin eläkkeensaajat ry
Martti Hakola Hausjärven seurakunta
Marja-Liisa Koskela Hausjärven kunta, hyvinvointijaosto
Jaakko Kirjokangas Ryttylän eläkkeensaajat ry
Tuula Järvenkallas Eläkeliitto, Hausjärven yhdistys
Kari Virtanen Hausjärven sotaveteraanit ry
Jorma Nyyssönen Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry
Miika Peltonen Hausjärven kunta, hyvinvointisuunnittelija, sihteeri

Käsitellyt asiat

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.02.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin päätösvaltaiseksi ja laillisesti kokoon kutsutuksi.

3. Kokouksen työjärjestys
Kokouksen asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Liisa Hirvenoja ja Jaakko Kirjokangas.
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5. Hyvinvointialueen vanhusneuvoston kuulumiset
Edellisen kokouksen oleellisin asia oli aloite palvelu- ja tietokeskuksien (PATI) perustamisesta. 
Aloitteessa esitetään, että Palvelu- ja tietokeskuksia olisi Kanta-Hämeen alueen kunnissa, 
kaupungeissa ja taajamissa. Aloite etenee hyvinvointialueen valtuuston päätettäväksi. 

Hyvinvointialue toivoo, että saisi tietopisteille kunnat kumppaniksi ja jokaisesta kunnasta 
toivottaisiin löytyvän tila tällaisen pisteen pitämiseen sekä jonkinlainen henkilöresurssi. Idea on 
vielä raakile, mutta hyvinvointialueen vanhusneuvosto toivoi kuntien vanhusneuvostojen ottavat 
asiaan kantaa ja edistävän sitä mahdollisuuksien mukaan omassa kunnassa. 

Vanhustenviikon juhlista käytiin keskustelua. Jotkut kunnat pitivät juhlia, joista vaihdeltiin 
kokemuksia. 

6. Vanhustenviikon juhlatilaisuuden palautteet
Pääasiassa vanhustenviikon juhlasta tuli positiivista palautetta ja kiitosta. 

Suurin negatiivinen palaute tuli juhlapaikan sijainnista ja siitä, ettei juhlaan ollut kuljetuksia. 
Tällaista palautetta on tullut aiempinakin vuosina ja joskus kuljetuksia on järjestetty, mutta niihin ei 
ole ilmoittautunut ihmisiä. Nykyisen juhlapaikan etuna on se, että tila on iso, pöydät ja tuolit ovat 
valmiiksi tilassa ja astiasto löytyy talon puolesta. Lisäksi hoitokodit ovat lähellä, jolloin hoitokotien 
ikäihmisten on helppo tulla paikalle. Lisäksi negatiivista palautetta tuli tilan akustiikasta, jonka 
tärkeys korostuu ikäihmisten kanssa. Nyt ääni hajosi puuroksi ainakin osaan tilasta. 

Seurakunta piti tilaisuutta ja väkimäärää oikein onnistuneina. Kanttori huomautti, että laulujen 
sanat olisi pitänyt huomata tulostaa isompina ja ilman nuotteja. Esiintyjät mahtuivat hienosti tilaan. 
Lapsien esiintyminen lämmitti ihmisiä. 

Jatkossa voisi korostaa, että ilmoittautumiset ovat sitovia ja että peruutukset ilmoitettaisiin, jotta 
kaikki halukkaat mahtuvat mukaan. Ylimääräisille ilmoittautujille voisi taas kertoa, että ovelle voi 
tulla jonottamaan vapaita paikkoja peruutusten toivossa niin halutessaan. Tällä kertaa kaikki 
paikalle tulleet mahtuivat sisään, jopa ne ketkä eivät olleet ilmoittautuneet. 

Yleisesti vanhusneuvosto piti juhlia onnistuneina. Vaikka siihen pyritään, koskaan ei pystytä 
täydelliseen tasapuolisuuteen. Aina tulee myös negatiivista palautetta ja se pitää hyväksyä. 

7. Hausjärven kunnan hyvinvointikyselyn tulokset 2023
Vanhusneuvosto käsitteli hyvinvointikyselyn tulokset yli 65-vuotiaiden osalta. 

Vanhusneuvosto huomautti, että jatkossa huomioitavat myös hyvinvointialueen sosiaali- ja 
terveyspalvelut, jotta saadaan palveluiden piirissäkin olevilta vastauksia. 
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8. Hausjärven kunnan hyvinvointiraportti 2022
Vanhusneuvosto käsitteli vuoden 2022 hyvinvointiraportin ja oli sitä mieltä, että ihan mukavasti 
Hausjärvellä menee vertailussa muihin seudun kuntiin. Raporttia pidettiin myös mielenkiintoisena.

9. Muut asiat
Martti Hakola pyysi tarkennusta vanhusneuvosto roolista, sillä uusille jäsenille se saattaa olla 
epäselvää. Hän esitti huolensa palvelutalojen asukkaista ja kysyi saadaanko heidän ajatuksista 
mitään tietoa. Vanhusneuvoston rooli kerrattiin ja samalla todettiin, että vuoden 2022 
asiakastyytyväisyyskyselyn tulokset käsiteltiin hiljattain. Vuoden 2023 kyselyn osalta ei vielä ole 
tietoa, milloin tulee ja saadaanko edelleen kuntakohtaiset tulokset.

Hakola esitti, että vanhusneuvosto voisi mennä palvelutaloihin tutustumiskäynneille. 
Vanhusneuvosto kannatti esitystä. Sovittiin, että hyvinvointisuunnittelija alkaa koordinoi käyntejä 
hyvinvointialueen suuntaan ja halukkaat menevät tutustumiskäynneille yhtenä ryhmänä sovittuna 
ajankohtana. 

Liisa Hirvenoja esitti seuraavaan kokouksen asialistalle varapuheenjohtajan valintaa.
Vanhusneuvosto kannatti esitystä. 

Kari Virtanen ehdotti käsittelyyn hyvinvointialueen vanhusneuvoston aloitetta palvelu- ja 
tietokeskuksien (PATI) perustamisesta. Vanhusneuvosto päätti siirtää käsittelyn seuraavaan 
kokoukseen, jotta asiasta saadaan parempi kokonaiskuva.

10. Yhdistysten kuulumiset

Oitin eläkkeensaajat ry:
Joka toinen viikko kokoontumisia edelleen. Marraskuussa lasimuseolla näyttely ja lounas. Syysretki 
suuntautuu Mäntsälän maatalousoppilaitokselle ja pikkujoulut ovat tulossa. 

Hausjärven seurakunta:
Seurakunnalla ei erityisiä terveisiä.

Ryttylän eläkkeensaajat ry:
Kokoontumisia kerran viikossa ja pikkujoulut tulossa. Vierailijoita kokoontumisissa joka kerta 
mukana. Keskimäärin parikymmentä henkeä osallistujina tapaamisissa. 

Eläkeliitto, Hausjärven yhdistys:
Iltapäiväkerho oli tänään (18.10.) ja kauneusiltapäivänä myytiin kauneudenhoitotuotteita.
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Hausjärven sotaveteraanit ry:
Kolme sotaveteraania jäsenenä enää, mutta leskiä on vielä enemmän. Jäsenet alkavat olla 
ikääntyneitä, eivätkä lähde tapahtumiin. 

Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry:
Kerran kuussa kahvihetki ja kuntosali. Samalla tavalla mennään kuin aiemminkin.

Hyvinvointijaosto: avoimet ovet uudelle koululle tulossa, jossa aiheena on esteettömyysasiat. 

11. Seuraava kokous
Seuraava kokous pidetään Hausjärven kunnanvirastolla 13.12.2023 kello 17.00.

12. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.09.


